
Meldeergebnis
20. Hanauer Einheitsschwimmen um den Brüder-Grimm-Wanderpokal

Abschnitt 2 am 05.10.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V.
Ausrichter: 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V.

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:00 nach vorherigem Abs.

Beginn: 1:00 nach vorherigem Abs.

Stand: 01.10.2025, 13:09:56 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Heinrich -Fischer-Bad
Eugen-Kaiser-Str. 19
63450 Hanau

Achtung geänderte Anfangszeiten beachten
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
1. SSKC Poseidon Aschaffenburg 4331   9/  8  34/  0
2. SV Würzburg 05 4339  20/ 29 100/  0
3. TSG Kleinostheim 4405   7/  3  26/  0

Gesamt für den Verband   36/  40  160/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

4. 1. Hanauer SV 1912 5151   4/  5  21/  0
5. Paraschwimmen Frankfurt 7298   0/  1   2/  0
6. SC Neu-Isenburg 5071  12/  8  52/  0
7. SC Undina Bruchköbel 90 5302  12/ 10  38/  0
8. SC Wasserfreunde Fulda e.V. 4967   5/  2  21/  0
9. SKG Sprendlingen 5294   5/  8  26/  0

10. SSV Raunheim 5379   3/  5  17/  0
11. SV Delphin Wiesbaden e.V. 4951  10/  9  28/  0
12. SVS Griesheim 5368   9/  4  33/  0
13. TG 1837 Hanau 5415   6/  2  27/  0
14. TSV Heusenstamm 1873 6478   5/  2  14/  0
15. TuS Griesheim 5380   3/  5  22/  0
16. TV 1843 Dillenburg 5144   1/  1   4/  0
17. TV Wetzlar 1847 5388  15/  7  56/  0
18. Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 5133   4/  3  18/  0
19. Wfr. Fechenheim 5567   7/  3  24/  0
20. WSV Delphin 78 Großauheim 5099  17/  8  58/  0
21. WSV Dieburg 5898   8/  6  25/  0
22. WSV Großkrotzenburg 4856   5/  8  26/  0

Gesamt für den Verband  131/  97  512/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

Alle Vereine  167/ 137  672/  0
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Abschnitt 2 - Sonntag 05.10.2025
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich (20 Läufe) (ca. 14:09 Uhr)
Wettkampf 14 - 100m Freistil männlich (18 Läufe) (ca. 14:45 Uhr)
Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich (15 Läufe) (ca. 15:15 Uhr)
Wettkampf 16 - 50m Brust männlich (11 Läufe) (ca. 15:34 Uhr)
Wettkampf 17 - 100m Rücken weiblich (10 Läufe) (ca. 15:47 Uhr)
Wettkampf 18 - 100m Rücken männlich (6 Läufe) (ca. 16:07 Uhr)
Wettkampf 19 - 50m Schmetterling weiblich (12 Läufe) (ca. 16:18 Uhr)
Wettkampf 20 - 50m Schmetterling männlich (10 Läufe) (ca. 16:31 Uhr)
Wettkampf 21 - 200m Freistil weiblich (9 Läufe) (ca. 16:41 Uhr)
Wettkampf 22 - 200m Freistil männlich (8 Läufe) (ca. 17:14 Uhr)
Wettkampf 23 - 100m Lagen weiblich (12 Läufe) (ca. 17:42 Uhr)
Wettkampf 24 - 100m Lagen männlich (9 Läufe) (ca. 18:07 Uhr)
Abschnittsende (ca. 18:24 Uhr)

Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich
Veranstaltungsrekord Einheitsschwimmen: 00:58,01 - Lea Boy (SV Würzburg 05) am 05.10.2024 in Hanau

Lauf 1/20 - ca. 14:09 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotte Süß  2015 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:00,00
Bahn 2 Naila Richter  2015 SSV Raunheim 02:13,28
Bahn 3 Anneke Stein  2014 SKG Sprendlingen 02:02,05
Bahn 4 Bensu Tasdemir  2015 WSV Delphin 78 Großauheim 02:04,94
Bahn 5 Sophia Mawer  2015 SC Undina Bruchköbel 90 02:19,25

Lauf 2/20 - ca. 14:12 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mina Becker  2015 WSV Delphin 78 Großauheim 02:01,75
Bahn 2 Eliza Sulykos  2015 SKG Sprendlingen 02:00,00
Bahn 3 Emilia Nilges  2015 WSV Delphin 78 Großauheim 01:59,54
Bahn 4 Gabriela Costa Leonard  2013 SKG Sprendlingen 02:00,00
Bahn 5 Tabea Waigand  2015 1. Hanauer SV 1912 02:00,00

Lauf 3/20 - ca. 14:14 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finja Lukas  2015 WSV Delphin 78 Großauheim 01:59,42
Bahn 2 Amilia Lamkaddam  2015 SSV Raunheim 01:55,43
Bahn 3 Elena Cvijanovic  2012 1. Hanauer SV 1912 01:44,22
Bahn 4 Hanaa Mahria  2012 WSV Großkrotzenburg 01:47,30
Bahn 5 Myra Parkhe  2014 SSV Raunheim 01:56,55

Lauf 4/20 - ca. 14:16 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maryam Rezgui  2015 WSV Delphin 78 Großauheim 01:43,75
Bahn 2 Livia Mrotzek  2015 TG 1837 Hanau 01:41,82
Bahn 3 Iva Marija Karaula  2015 Wfr. Fechenheim 01:40,97
Bahn 4 Lena Blecken  2013 SKG Sprendlingen 01:41,16
Bahn 5 Selma Tekin  2014 SC Neu-Isenburg 01:42,00
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noch Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich
Lauf 5/20 - ca. 14:19 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milla Eckel  2014 SVS Griesheim 01:40,97
Bahn 2 Emmy Links  2014 SC Undina Bruchköbel 90 01:38,46
Bahn 3 Emily Klimt  2009 TG 1837 Hanau 01:37,46
Bahn 4 Lea Stäcker  2013 TSV Heusenstamm 1873 01:38,29
Bahn 5 Nikolina Popovic  2013 Wfr. Fechenheim 01:39,00

Lauf 6/20 - ca. 14:21 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Weller  2012 SC Neu-Isenburg 01:37,00
Bahn 2 Julia Amelie Löwenstein  2015 SVS Griesheim 01:35,10
Bahn 3 Lotta Klein  2012 SC Neu-Isenburg 01:35,00
Bahn 4 Philippa Haas  2012 SC Neu-Isenburg 01:35,00
Bahn 5 Hanna Bauer  2014 WSV Delphin 78 Großauheim 01:36,26

Lauf 7/20 - ca. 14:22 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Abedini  2014 SVS Griesheim 01:34,42
Bahn 2 Antonia Schneider  2013 SC Neu-Isenburg 01:34,00
Bahn 3 Ana Kalajica  2011 SC Neu-Isenburg 01:33,00
Bahn 4 Maja-Emilia Steeg  2015 SV Würzburg 05 01:33,08
Bahn 5 Lara Ferrest  2014 SC Neu-Isenburg 01:34,00

Lauf 8/20 - ca. 14:24 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Defne Housmen  2011 SC Neu-Isenburg 01:32,00
Bahn 2 Josephine Seubert  2015 SV Würzburg 05 01:30,55
Bahn 3 Louisa Schmidt  2010 WSV Dieburg 01:30,16
Bahn 4 Elin Ederer  2015 SVS Griesheim 01:30,31
Bahn 5 Channell Weigand  2012 TG 1837 Hanau 01:31,63

Lauf 9/20 - ca. 14:26 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabelle Weismann  2015 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:30,00
Bahn 2 Svea Kaiser  2012 WSV Delphin 78 Großauheim 01:29,36
Bahn 3 Katharina Roth  2012 TSG Kleinostheim 01:25,92
Bahn 4 Lina Wuttke  2013 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:27,53
Bahn 5 Emma Dorn  2012 SC Undina Bruchköbel 90 01:30,00

Lauf 10/20 - ca. 14:28 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Martha Rosemann  2015 SV Würzburg 05 01:25,63
Bahn 2 Sarah Jacksteit  2012 SC Undina Bruchköbel 90 01:25,28
Bahn 3 Eleni Christopoulou  2012 TuS Griesheim 01:24,57
Bahn 4 Sara Sophia Lang  2015 SV Würzburg 05 01:24,62
Bahn 5 Anhelina Melnykova  2011 TSV Heusenstamm 1873 01:25,39
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noch Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich
Lauf 11/20 - ca. 14:30 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Krämer  2015 TV 1843 Dillenburg 01:24,31
Bahn 2 Marla Steiner  2013 SVS Griesheim 01:21,37
Bahn 3 Henriette Anna Düll  2014 SV Würzburg 05 01:20,09
Bahn 4 Avery Münch  2012 TG 1837 Hanau 01:20,82
Bahn 5 Linda Schlöbe  2011 SC Neu-Isenburg 01:23,00

Lauf 12/20 - ca. 14:32 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Macher  2012 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:20,00
Bahn 2 Yiwa Zhao  2015 SVS Griesheim 01:19,89
Bahn 3 Elsa Wirsching  2014 SV Würzburg 05 01:18,34
Bahn 4 Sara Kathenbach  2013 Wfr. Fechenheim 01:19,36
Bahn 5 Finja-Sophie Höhl  2014 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:19,89

Lauf 13/20 - ca. 14:33 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sienna Münch  2010 TG 1837 Hanau 01:18,25
Bahn 2 Heidi Frauendorf  2011 SC Undina Bruchköbel 90 01:17,93
Bahn 3 Lilly Erler  2010 SKG Sprendlingen 01:15,98
Bahn 4 Amalia Keller  2011 WSV Delphin 78 Großauheim 01:17,40
Bahn 5 Ida Lippert  2011 TSG Kleinostheim 01:17,99

Lauf 14/20 - ca. 14:35 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dana-Lyn Zimny  2009 TSV Heusenstamm 1873 01:15,40
Bahn 2 Lina Höppner  2012 SVS Griesheim 01:15,10
Bahn 3 Lena Hamm  2012 SV Würzburg 05 01:13,77
Bahn 4 Marie Seidel  2007 WSV Dieburg 01:14,77
Bahn 5 Fiona Winter  2013 SV Würzburg 05 01:15,19

Lauf 15/20 - ca. 14:36 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Sophie Link  2013 TV Wetzlar 1847 01:13,70
Bahn 2 Anne-Luise Föst  2013 SV Würzburg 05 01:12,58
Bahn 3 Rike Kihn  2012 TSG Kleinostheim 01:12,23
Bahn 4 Leni-Marie Höhl  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:12,51
Bahn 5 Valerie Kreis  2013 SV Würzburg 05 01:13,50

Lauf 16/20 - ca. 14:38 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Evi Löffler  2010 TSG Kleinostheim 01:12,05
Bahn 2 Polina Matiash  2010 SV Würzburg 05 01:11,09
Bahn 3 Mia-Sophie Breunig  2010 SV Würzburg 05 01:09,76
Bahn 4 Mathilda Stühler  2012 SV Würzburg 05 01:09,96
Bahn 5 Clara Tissen  2012 TV Wetzlar 1847 01:11,20
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noch Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich
Lauf 17/20 - ca. 14:40 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carolin Hoffmann  2010 Wfr. Fechenheim 01:09,42
Bahn 2 Sarina Hartlaub  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:08,03
Bahn 3 Antonia Habur  2005 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:07,13
Bahn 4 Laura Horvath  2009 WSV Großkrotzenburg 01:07,56
Bahn 5 Marla Grenz  2012 Wfr. Fechenheim 01:09,00

Lauf 18/20 - ca. 14:41 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Celina Venturella  2008 WSV Großkrotzenburg 01:06,19
Bahn 2 Kim Zoe Diefenbach  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:06,16
Bahn 3 Leni Kihn  2008 TSG Kleinostheim 01:05,02
Bahn 4 Charlotte Heilmann  2011 SV Würzburg 05 01:05,66
Bahn 5 Vanessa Vavricka  2011 SV Würzburg 05 01:06,16

Lauf 19/20 - ca. 14:42 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Schäffer  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:04,97
Bahn 2 Clara Connert  2007 TV Wetzlar 1847 01:03,26
Bahn 3 Lavinia Schneider  2008 TV Wetzlar 1847 01:02,87
Bahn 4 Emma Kessler  2009 TSG Kleinostheim 01:03,09
Bahn 5 Nora Strüder  2012 TSG Kleinostheim 01:04,51

Lauf 20/20 - ca. 14:44 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Götze  2008 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:01,89
Bahn 2 Kira Sophie Lüder  2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:01,28
Bahn 3 Lea Boy  2000 SV Würzburg 05 00:57,38
Bahn 4 Nadine Zellat  2011 SV Würzburg 05 01:00,58
Bahn 5 Emilie Appel  2008 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:01,72

Wettkampf 14 - 100m Freistil männlich
Veranstaltungsrekord Einheitsschwimmen: 00:50,53 - Benjamin Bilski (SG Frankfurt) am 03.10.2009 in Hanau

Lauf 1/18 - ca. 14:45 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jonas Kristel  2013 SC Undina Bruchköbel 90 02:05,81
Bahn 3 Koray Kantas  2012 SC Undina Bruchköbel 90 02:01,41
Bahn 4 Aaron Bejar Vera  2014 WSV Dieburg 02:05,00
Bahn 5    

Lauf 2/18 - ca. 14:48 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lennox Richter  2015 SSV Raunheim 01:59,29
Bahn 3 Janne Trommler  2014 SC Undina Bruchköbel 90 01:48,77
Bahn 4 Pedro von Lueder  2015 SC Neu-Isenburg 01:51,00
Bahn 5 Sven Hessemer  2015 SC Undina Bruchköbel 90 02:00,00
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noch Wettkampf 14 - 100m Freistil männlich
Lauf 3/18 - ca. 14:50 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elias Hopf  2011 1. Hanauer SV 1912 01:46,69
Bahn 2 Titus Deckarm  2014 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:45,00
Bahn 3 Ilias Hamani  2011 1. Hanauer SV 1912 01:40,00
Bahn 4 Maximilian Sakac  2015 SV Würzburg 05 01:42,25
Bahn 5 Viktor Horvath  2015 WSV Großkrotzenburg 01:45,02

Lauf 4/18 - ca. 14:52 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mujo Mazgic  2014 SSV Raunheim 01:38,81
Bahn 2 Milan Fritsch  2015 TV 1843 Dillenburg 01:38,02
Bahn 3 Moritz Brand  2015 WSV Dieburg 01:37,18
Bahn 4 Jonas Schuchert  2015 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:37,39
Bahn 5 Elias Nothnagel  2015 SVS Griesheim 01:38,18

Lauf 5/18 - ca. 14:54 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kiran Kintrup  2012 SC Neu-Isenburg 01:37,00
Bahn 2 Florian Keller  2014 TV Wetzlar 1847 01:34,60
Bahn 3 Leopold Zepp  2014 SC Neu-Isenburg 01:33,00
Bahn 4 David Olaru  2014 WSV Delphin 78 Großauheim 01:33,48
Bahn 5 Aiden Jason Ferguson  2015 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:35,00

Lauf 6/18 - ca. 14:56 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Balduin von Koskull  2015 SV Würzburg 05 01:32,45
Bahn 2 Jonas Krämer  2015 TV Wetzlar 1847 01:26,31
Bahn 3 Nuri Farnung  2013 WSV Großkrotzenburg 01:24,04
Bahn 4 Semen Semenenko  2015 SV Würzburg 05 01:24,90
Bahn 5 Vincent Keller  2012 WSV Delphin 78 Großauheim 01:31,51

Lauf 7/18 - ca. 14:58 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Jünger  2013 WSV Dieburg 01:23,77
Bahn 2 Jonathan Huth  2015 SV Würzburg 05 01:23,20
Bahn 3 Fabio Waal  2013 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:22,18
Bahn 4 Roman Macher  2015 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:23,00
Bahn 5 Jonas Ehmer  2015 Wfr. Fechenheim 01:23,39

Lauf 8/18 - ca. 15:00 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Justus Debus  2014 TV Wetzlar 1847 01:22,00
Bahn 2 Amin Larbi El Yadari  2012 1. Hanauer SV 1912 01:20,38
Bahn 3 Tom Schmidt  2013 SV Würzburg 05 01:19,62
Bahn 4 Maksim Bojanic  2013 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:19,90
Bahn 5 Ilian Schäfer  2013 SV Würzburg 05 01:20,58
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noch Wettkampf 14 - 100m Freistil männlich
Lauf 9/18 - ca. 15:01 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ivan Kulas  2009 WSV Delphin 78 Großauheim 01:19,50
Bahn 2 Lukas Kok  2012 TG 1837 Hanau 01:17,48
Bahn 3 Linus Maximilian Leberl  2011 SC Undina Bruchköbel 90 01:16,12
Bahn 4 Moritz Cappel  2012 SVS Griesheim 01:16,58
Bahn 5 Matthis Saenger  2010 SC Neu-Isenburg 01:19,00

Lauf 10/18 - ca. 15:03 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stefan-Teodor Marcu  2014 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:16,00
Bahn 2 Jannes Frank  2014 SV Würzburg 05 01:14,91
Bahn 3 Adrian Mans  2013 WSV Großkrotzenburg 01:11,67
Bahn 4 Jonathan Kuntz  2009 TG 1837 Hanau 01:13,26
Bahn 5 Lars Weigel  2014 WSV Großkrotzenburg 01:15,28

Lauf 11/18 - ca. 15:04 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christian Felsinger  2000 1. Hanauer SV 1912 01:11,26
Bahn 2 Felix Schwarz  2009 TSV Heusenstamm 1873 01:08,35
Bahn 3 Jona Vinzent Weber  2012 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:07,64
Bahn 4 Jaron Schmidt  2010 SV Würzburg 05 01:07,98
Bahn 5 Luca Soro  2011 SC Neu-Isenburg 01:08,96

Lauf 12/18 - ca. 15:06 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robin Ott  2009 SC Neu-Isenburg 01:07,30
Bahn 2 Max Brand  2011 TSG Kleinostheim 01:06,60
Bahn 3 Kyrylo Dolinskyi  2012 SV Würzburg 05 01:05,65
Bahn 4 Matthes Leo Steinert  2012 SV Würzburg 05 01:05,87
Bahn 5 Linus Freser  2009 SV Würzburg 05 01:07,24

Lauf 13/18 - ca. 15:07 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Titus Darchinger  2011 Wfr. Fechenheim 01:04,25
Bahn 2 Maximilian Ott  2008 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:04,02
Bahn 3 Benedikt Burk  2012 TuS Griesheim 01:03,53
Bahn 4 Niclas Kimler  2009 SC Undina Bruchköbel 90 01:03,55
Bahn 5 Maximilian Beier  2010 SV Würzburg 05 01:04,15

Lauf 14/18 - ca. 15:09 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thilo Wieczorek  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:03,50
Bahn 2 Lion Maurer  2009 TuS Griesheim 01:02,76
Bahn 3 Phillip Götz  2010 TuS Griesheim 01:01,66
Bahn 4 David Stapel  2008 SC Neu-Isenburg 01:02,69
Bahn 5 Danylo Kuzmenko  2012 SV Würzburg 05 01:03,20
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noch Wettkampf 14 - 100m Freistil männlich
Lauf 15/18 - ca. 15:10 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannik Lüder  2009 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:01,54
Bahn 2 Egemen Altintepe  2012 SV Würzburg 05 01:01,14
Bahn 3 Till Melvin Schmidt  2009 SV Würzburg 05 01:00,44
Bahn 4 Mika Heller  2010 SV Würzburg 05 01:00,82
Bahn 5 Leon Bracht  2008 SV Würzburg 05 01:01,44

Lauf 16/18 - ca. 15:12 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bedih Karcak  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:00,10
Bahn 2 Timo Bläs  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:59,77
Bahn 3 Leevi Lahr  2010 SV Würzburg 05 00:59,07
Bahn 4 Maximilian Stühler  2007 SV Würzburg 05 00:59,64
Bahn 5 Phil Rademann  2010 TV Wetzlar 1847 01:00,10

Lauf 17/18 - ca. 15:13 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Burk  2010 TuS Griesheim 00:58,57
Bahn 2 Malo Morones-Spira  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:57,93
Bahn 3 Dominik Schulze  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:57,72
Bahn 4 Bastian Hock  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:57,88
Bahn 5 Sebastian Zeiler  2009 TSG Kleinostheim 00:58,10

Lauf 18/18 - ca. 15:14 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anubhav Subba  2002 SV Würzburg 05 00:56,50
Bahn 2 Pascal Frank  2006 SKG Sprendlingen 00:55,56
Bahn 3 Maxim Sarkany  2007 SV Würzburg 05 00:52,29
Bahn 4 Theo von Eichel  2006 WSV Großkrotzenburg 00:55,26
Bahn 5 Leon Lorenz  2008 SV Würzburg 05 00:55,79

Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich
Veranstaltungsrekord Einheitsschwimmen: 00:34,64 - Anna Zepp (SC Weinheim Hoheemsachsen) am 05.10.2024 in Hanau

Lauf 1/15 - ca. 15:15 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Marie Hahn  2017 SC Undina Bruchköbel 90 00:00,00
Bahn 3 Nika Bachmann  2017 WSV Dieburg 00:00,00
Bahn 4 Lara Ulzheimer  2016 WSV Dieburg 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/15 - ca. 15:17 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Dilara Kintrup  2016 SC Neu-Isenburg 01:09,30
Bahn 3 Constanze Doseth  2016 SV Würzburg 05 01:07,69
Bahn 4 Rebecca Kunkel  2017 SC Undina Bruchköbel 90 01:08,43
Bahn 5 Anna-Lena Hohmann  2016 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:13,35
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noch Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich
Lauf 3/15 - ca. 15:19 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Penelope Koch  2017 WSV Delphin 78 Großauheim 01:07,10
Bahn 2 Lotte Borchert  2016 SC Neu-Isenburg 01:05,00
Bahn 3 Amilia Lamkaddam  2015 SSV Raunheim 01:04,76
Bahn 4 Marisol von Lueder  2017 SC Neu-Isenburg 01:05,00
Bahn 5 Sophia Mawer  2015 SC Undina Bruchköbel 90 01:06,79

Lauf 4/15 - ca. 15:20 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanaa Mahria  2012 WSV Großkrotzenburg 01:03,01
Bahn 2 Tabea Waigand  2015 1. Hanauer SV 1912 01:00,00
Bahn 3 Bensu Tasdemir  2015 WSV Delphin 78 Großauheim 00:59,70
Bahn 4 Ina Debus  2017 TV Wetzlar 1847 01:00,00
Bahn 5 Julia Stichter  2016 WSV Delphin 78 Großauheim 01:02,56

Lauf 5/15 - ca. 15:21 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Havva Karakaya  2017 WSV Delphin 78 Großauheim 00:59,58
Bahn 2 Helin Jung  2016 WSV Dieburg 00:58,13
Bahn 3 Alicia Ehmer  2016 Wfr. Fechenheim 00:56,80
Bahn 4 Lara Ferrest  2014 SC Neu-Isenburg 00:57,00
Bahn 5 Mina Becker  2015 WSV Delphin 78 Großauheim 00:58,74

Lauf 6/15 - ca. 15:23 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ella Lai  2015 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:55,56
Bahn 2 Taya Sophie Bachmann  2015 WSV Dieburg 00:55,00
Bahn 3 Channell Weigand  2012 TG 1837 Hanau 00:54,41
Bahn 4 Anna-Lena Habermann  2012 SC Undina Bruchköbel 90 00:55,00
Bahn 5 Luisa Friedrich  2016 TV Wetzlar 1847 00:55,53

Lauf 7/15 - ca. 15:24 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisa Maria Rauh  2016 Wfr. Fechenheim 00:53,92
Bahn 2 Klara-Rosa Föst  2016 SV Würzburg 05 00:53,43
Bahn 3 Iva Marija Karaula  2015 Wfr. Fechenheim 00:53,31
Bahn 4 Katharina Lux  2016 TV Wetzlar 1847 00:53,37
Bahn 5 Lea Friebe  2016 WSV Delphin 78 Großauheim 00:53,57

Lauf 8/15 - ca. 15:25 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Tilscher  2016 TV Wetzlar 1847 00:53,05
Bahn 2 Noé Selmanaj  2013 SVS Griesheim 00:51,49
Bahn 3 Antonia Schneider  2013 SC Neu-Isenburg 00:51,00
Bahn 4 Emma Mawer  2012 SC Undina Bruchköbel 90 00:51,36
Bahn 5 Nele Hermann  2016 TV Wetzlar 1847 00:52,28
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noch Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich
Lauf 9/15 - ca. 15:26 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philippa Haas  2012 SC Neu-Isenburg 00:51,00
Bahn 2 Emmy Links  2014 SC Undina Bruchköbel 90 00:50,33
Bahn 3 Annika Stichter  2012 WSV Delphin 78 Großauheim 00:48,17
Bahn 4 Eleni Zelck  2012 SC Undina Bruchköbel 90 00:49,31
Bahn 5 Emily Klimt  2009 TG 1837 Hanau 00:50,50

Lauf 10/15 - ca. 15:28 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ana Kalajica  2011 SC Neu-Isenburg 00:48,00
Bahn 2 Finja-Sophie Höhl  2014 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:47,27
Bahn 3 Linda Schlöbe  2011 SC Neu-Isenburg 00:47,00
Bahn 4 Lisa Lehmann  2013 TSV Heusenstamm 1873 00:47,06
Bahn 5 Sophia Braun  2011 1. Hanauer SV 1912 00:47,47

Lauf 11/15 - ca. 15:29 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Naomi Bernhardt  2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:46,70
Bahn 2 Marissa Kuszek  2013 TV Wetzlar 1847 00:45,97
Bahn 3 Sara Kathenbach  2013 Wfr. Fechenheim 00:45,00
Bahn 4 Katharina Roth  2012 TSG Kleinostheim 00:45,73
Bahn 5 Defne Housmen  2011 SC Neu-Isenburg 00:46,00

Lauf 12/15 - ca. 15:30 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lorena Becker  2012 WSV Dieburg 00:43,79
Bahn 2 Sarina Hartlaub  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,11
Bahn 3 Emma Dorn  2012 SC Undina Bruchköbel 90 00:43,00
Bahn 4 Ida Lippert  2011 TSG Kleinostheim 00:43,00
Bahn 5 Louisa Becker  2012 TG 1837 Hanau 00:43,37

Lauf 13/15 - ca. 15:31 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helena Brakhahn  2014 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:43,00
Bahn 2 Lilli Dietrich  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,76
Bahn 3 Julia Marie Kohl  2013 WSV Großkrotzenburg 00:41,63
Bahn 4 Nele Hallen  2010 TV Wetzlar 1847 00:42,19
Bahn 5 Sienna Münch  2010 TG 1837 Hanau 00:42,94

Lauf 14/15 - ca. 15:32 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Svenja Kolb  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,53
Bahn 2 Rike Kihn  2012 TSG Kleinostheim 00:41,35
Bahn 3 Evi Löffler  2010 TSG Kleinostheim 00:38,90
Bahn 4 Medea Laudt  2009 TV Wetzlar 1847 00:39,97
Bahn 5 Sophia Kleim  2009 1. Hanauer SV 1912 00:41,37



20. Hanauer Einheitsschwimmen um den Brüder-Grimm-Wanderpokal am 05.10.2025
Veranstalter: 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. Seite 11
Ausrichter: 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V.

Onlineprotokoll unter www.eijo.org

noch Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich
Lauf 15/15 - ca. 15:33 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nora Strüder  2012 TSG Kleinostheim 00:38,80
Bahn 2 Marla Grenz  2012 Wfr. Fechenheim 00:37,00
Bahn 3 Clara Connert  2007 TV Wetzlar 1847 00:33,78
Bahn 4 Anna Sophia Jennemann  2009 TV Wetzlar 1847 00:36,54
Bahn 5 Jasmin Kämmer  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,79

Wettkampf 16 - 50m Brust männlich
Veranstaltungsrekord Einheitsschwimmen: 00:28,85 - Jakob Markowski (SV Würzburg 05) am 03.10.2016 in Hanau

Lauf 1/11 - ca. 15:34 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Nadir Mahria  2017 WSV Großkrotzenburg 00:00,00
Bahn 3 Elias Götz  2017 SC Undina Bruchköbel 90 00:00,00
Bahn 4 Caspar Rakowitz  2016 WSV Dieburg 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/11 - ca. 15:35 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tobias David Zulauf  2017 WSV Delphin 78 Großauheim 01:10,37
Bahn 2 Florenz Bornschein  2016 SC Undina Bruchköbel 90 01:09,88
Bahn 3 Theodor Ostermöller  2016 SC Neu-Isenburg 01:06,00
Bahn 4 Satya Mordani  2016 SV Würzburg 05 01:07,05
Bahn 5 Sven Hessemer  2015 SC Undina Bruchköbel 90 01:10,36

Lauf 3/11 - ca. 15:37 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Norwin Koes  2016 SSV Raunheim 01:03,53
Bahn 2 Azad Yönten  2016 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:00,59
Bahn 3 Jonathan Keyser  2015 WSV Delphin 78 Großauheim 00:57,07
Bahn 4 Conor Fischer  2009 Paraschwimmen Frankfurt 00:57,78
Bahn 5 Philipp Torchiani  2015 SKG Sprendlingen 01:01,50

Lauf 4/11 - ca. 15:38 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Rhiel  2016 SSV Raunheim 00:56,35
Bahn 2 Emil Endres  2015 WSV Dieburg 00:55,96
Bahn 3 Julius Konstantin Klose  2010 1. Hanauer SV 1912 00:55,77
Bahn 4 Lasse Jost  2017 WSV Delphin 78 Großauheim 00:55,93
Bahn 5 Jonas Kristel  2013 SC Undina Bruchköbel 90 00:56,13

Lauf 5/11 - ca. 15:40 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leopold Zepp  2014 SC Neu-Isenburg 00:54,00
Bahn 2 Elyas Özdemir  2016 SSV Raunheim 00:53,48
Bahn 3 Jonas Schuchert  2015 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:52,94
Bahn 4 Nuri Farnung  2013 WSV Großkrotzenburg 00:53,11
Bahn 5 Lukas Jäger  2016 SV Würzburg 05 00:53,64
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noch Wettkampf 16 - 50m Brust männlich
Lauf 6/11 - ca. 15:41 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pedro von Lueder  2015 SC Neu-Isenburg 00:52,51
Bahn 2 Elias Hopf  2011 1. Hanauer SV 1912 00:52,13
Bahn 3 Minh Becker  2015 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:50,07
Bahn 4 Alan Schäfer  2016 SV Würzburg 05 00:51,90
Bahn 5 Marvin Noll  2016 WSV Delphin 78 Großauheim 00:52,20

Lauf 7/11 - ca. 15:42 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Keller  2014 TV Wetzlar 1847 00:49,54
Bahn 2 Max Eckermann  2012 SKG Sprendlingen 00:47,95
Bahn 3 Davio Wittig  2014 TV Wetzlar 1847 00:47,59
Bahn 4 Marc-Anton Vogt  2014 SVS Griesheim 00:47,83
Bahn 5 Kiran Kintrup  2012 SC Neu-Isenburg 00:49,00

Lauf 8/11 - ca. 15:43 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Lill  2010 WSV Delphin 78 Großauheim 00:47,28
Bahn 2 Jonathan Kuntz  2009 TG 1837 Hanau 00:41,15
Bahn 3 Noah Erler  2012 SKG Sprendlingen 00:39,03
Bahn 4 Damon Magnus Keßler  2012 TV Wetzlar 1847 00:40,14
Bahn 5 Linus Maximilian Leberl  2011 SC Undina Bruchköbel 90 00:43,83

Lauf 9/11 - ca. 15:44 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robin Ott  2009 SC Neu-Isenburg 00:38,80
Bahn 2 Benedikt Burk  2012 TuS Griesheim 00:37,51
Bahn 3 Dominik Melgui  2011 SC Undina Bruchköbel 90 00:35,60
Bahn 4 Niclas Kimler  2009 SC Undina Bruchköbel 90 00:35,99
Bahn 5 Junes Emilian Franke  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:38,38

Lauf 10/11 - ca. 15:45 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Mans  2010 WSV Großkrotzenburg 00:35,11
Bahn 2 Phillip Götz  2010 TuS Griesheim 00:33,72
Bahn 3 Niklas Burk  2010 TuS Griesheim 00:32,36
Bahn 4 Bastian Hock  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,19
Bahn 5 Mohamed Abdelrahman  2000 SV Würzburg 05 00:34,11

Lauf 11/11 - ca. 15:46 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linus Dietrich  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,02
Bahn 2 Fahim Anwari  1999 SV Würzburg 05 00:31,58
Bahn 3 Tom Blecken  2007 SKG Sprendlingen 00:31,27
Bahn 4 Linus Janning  2005 TuS Griesheim 00:31,48
Bahn 5 Marco Bretfeld  2006 SKG Sprendlingen 00:31,95
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Wettkampf 17 - 100m Rücken weiblich
Veranstaltungsrekord Einheitsschwimmen: 01:05,06 - Lea Boy (SV Würzburg 05) am 05.10.2024 in Hanau

Lauf 1/10 - ca. 15:47 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Hanna Bauer  2014 WSV Delphin 78 Großauheim 02:23,35
Bahn 3 Livia Mrotzek  2015 TG 1837 Hanau 02:09,04
Bahn 4 Myra Parkhe  2014 SSV Raunheim 02:14,46
Bahn 5 Lotte Süß  2015 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:00,00

Lauf 2/10 - ca. 15:50 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Naila Richter  2015 SSV Raunheim 02:08,61
Bahn 2 Selma Tekin  2014 SC Neu-Isenburg 01:58,00
Bahn 3 Sophie Charlotte Hladik  2013 WSV Dieburg 01:55,23
Bahn 4 Lina Wuttke  2013 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:57,84
Bahn 5 Lotta Klein  2012 SC Neu-Isenburg 02:06,00

Lauf 3/10 - ca. 15:52 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milla Eckel  2014 SVS Griesheim 01:53,54
Bahn 2 Anhelina Melnykova  2011 TSV Heusenstamm 1873 01:45,23
Bahn 3 Lea Stäcker  2013 TSV Heusenstamm 1873 01:38,81
Bahn 4 Elin Ederer  2015 SVS Griesheim 01:44,56
Bahn 5 Lisa Weller  2012 SC Neu-Isenburg 01:50,00

Lauf 4/10 - ca. 15:54 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida Martha Borde  2015 TV Wetzlar 1847 01:38,36
Bahn 2 Martha Rosemann  2015 SV Würzburg 05 01:37,48
Bahn 3 Elsa Wirsching  2014 SV Würzburg 05 01:34,50
Bahn 4 Leni Drews  2012 WSV Delphin 78 Großauheim 01:36,73
Bahn 5 Juli Strobel  2013 SVS Griesheim 01:38,20

Lauf 5/10 - ca. 15:56 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Hamm  2012 SV Würzburg 05 01:34,30
Bahn 2 Yiwa Zhao  2015 SVS Griesheim 01:33,93
Bahn 3 Lina Höppner  2012 SVS Griesheim 01:31,14
Bahn 4 Helena Brakhahn  2014 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:33,00
Bahn 5 Amalia Keller  2011 WSV Delphin 78 Großauheim 01:34,23

Lauf 6/10 - ca. 15:58 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fiona Winter  2013 SV Würzburg 05 01:31,09
Bahn 2 Avery Münch  2012 TG 1837 Hanau 01:29,80
Bahn 3 Alexia Stadick  2014 SC Undina Bruchköbel 90 01:28,02
Bahn 4 Anne-Luise Föst  2013 SV Würzburg 05 01:29,39
Bahn 5 Henriette Anna Düll  2014 SV Würzburg 05 01:29,91
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noch Wettkampf 17 - 100m Rücken weiblich
Lauf 7/10 - ca. 16:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valerie Kreis  2013 SV Würzburg 05 01:27,78
Bahn 2 Mathilda Stühler  2012 SV Würzburg 05 01:26,21
Bahn 3 Laura Sophie Link  2013 TV Wetzlar 1847 01:25,46
Bahn 4 Sophia Kleim  2009 1. Hanauer SV 1912 01:25,71
Bahn 5 Evolet Stadick  2011 SC Undina Bruchköbel 90 01:27,15

Lauf 8/10 - ca. 16:02 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Seidel  2007 WSV Dieburg 01:24,51
Bahn 2 Mia-Sophie Breunig  2010 SV Würzburg 05 01:22,06
Bahn 3 Charlotte Heilmann  2011 SV Würzburg 05 01:21,79
Bahn 4 Nele Hallen  2010 TV Wetzlar 1847 01:21,81
Bahn 5 Polina Matiash  2010 SV Würzburg 05 01:22,87

Lauf 9/10 - ca. 16:04 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Tissen  2012 TV Wetzlar 1847 01:20,49
Bahn 2 Medea Laudt  2009 TV Wetzlar 1847 01:18,18
Bahn 3 Vanessa Vavricka  2011 SV Würzburg 05 01:15,84
Bahn 4 Maila Probst  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:17,46
Bahn 5 Leni-Marie Höhl  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:19,78

Lauf 10/10 - ca. 16:05 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jana Patschke  2005 TuS Griesheim 01:14,95
Bahn 2 Lavinia Schneider  2008 TV Wetzlar 1847 01:09,66
Bahn 3 Lea Boy  2000 SV Würzburg 05 01:05,06
Bahn 4 Lana Fecher  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:07,90
Bahn 5 Lissy Konrad  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:09,94

Wettkampf 18 - 100m Rücken männlich
Veranstaltungsrekord Einheitsschwimmen: 00:58,17 - Jakob Markowski (SV Würzburg 05) am 03.10.2016 in Hanau

Lauf 1/6 - ca. 16:07 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Aaron Bejar Vera  2014 WSV Dieburg 00:00,00
Bahn 3 Vincent Keller  2012 WSV Delphin 78 Großauheim 01:51,79
Bahn 4 Lennox Richter  2015 SSV Raunheim 02:03,59
Bahn 5    

Lauf 2/6 - ca. 16:09 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lukas Kok  2012 TG 1837 Hanau 01:44,52
Bahn 3 Mujo Mazgic  2014 SSV Raunheim 01:42,46
Bahn 4 Elias Nothnagel  2015 SVS Griesheim 01:43,65
Bahn 5 Niklas Constantin Lauer  2011 WSV Dieburg 01:47,99
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noch Wettkampf 18 - 100m Rücken männlich
Lauf 3/6 - ca. 16:11 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabio Waal  2013 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:34,47
Bahn 2 Tom Schmidt  2013 SV Würzburg 05 01:32,02
Bahn 3 Jannes Frank  2014 SV Würzburg 05 01:28,98
Bahn 4 Davio Wittig  2014 TV Wetzlar 1847 01:31,89
Bahn 5 Ilian Schäfer  2013 SV Würzburg 05 01:33,80

Lauf 4/6 - ca. 16:13 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kyrylo Dolinskyi  2012 SV Würzburg 05 01:21,97
Bahn 2 Jaron Schmidt  2010 SV Würzburg 05 01:20,43
Bahn 3 Jona Vinzent Weber  2012 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:17,74
Bahn 4 Egemen Altintepe  2012 SV Würzburg 05 01:18,90
Bahn 5 Linus Freser  2009 SV Würzburg 05 01:21,54

Lauf 5/6 - ca. 16:15 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matthes Leo Steinert  2012 SV Würzburg 05 01:17,19
Bahn 2 Leon Bracht  2008 SV Würzburg 05 01:12,12
Bahn 3 Maximilian Beier  2010 SV Würzburg 05 01:10,46
Bahn 4 Danylo Kuzmenko  2012 SV Würzburg 05 01:11,95
Bahn 5 Thilo Wieczorek  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:13,00

Lauf 6/6 - ca. 16:17 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Lorenz  2008 SV Würzburg 05 01:06,65
Bahn 2 Henrik Arta  2009 SKG Sprendlingen 01:06,03
Bahn 3 Leon Prinz  2002 TSG Kleinostheim 01:00,49
Bahn 4 Nico Cornelius  2006 SKG Sprendlingen 01:05,28
Bahn 5 Malo Morones-Spira  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:06,45

Wettkampf 19 - 50m Schmetterling weiblich
Veranstaltungsrekord Einheitsschwimmen: 00:29,22 - Hannah Plücker (Erster Offenbacher SC) am 03.10.2016 in Hanau

Lauf 1/12 - ca. 16:18 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luena Bart  2014 WSV Delphin 78 Großauheim 00:00,00
Bahn 2 Iona Remiger  2012 WSV Delphin 78 Großauheim 00:00,00
Bahn 3 Emilia Nilges  2015 WSV Delphin 78 Großauheim 00:00,00
Bahn 4 Finja Lukas  2015 WSV Delphin 78 Großauheim 00:00,00
Bahn 5 Lea Friebe  2016 WSV Delphin 78 Großauheim 00:00,00

Lauf 2/12 - ca. 16:19 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emily Klimt  2009 TG 1837 Hanau 00:00,00
Bahn 2 Eliza Sulykos  2015 SKG Sprendlingen 01:05,00
Bahn 3 Luisa Friedrich  2016 TV Wetzlar 1847 01:00,00
Bahn 4 Victoria Grace Ferguson  2016 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:00,00
Bahn 5 Anneke Stein  2014 SKG Sprendlingen 01:07,26
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noch Wettkampf 19 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 3/12 - ca. 16:21 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Stichter  2016 WSV Delphin 78 Großauheim 00:59,75
Bahn 2 Constanze Doseth  2016 SV Würzburg 05 00:59,51
Bahn 3 Elena Cvijanovic  2012 1. Hanauer SV 1912 00:57,94
Bahn 4 Katharina Lux  2016 TV Wetzlar 1847 00:58,47
Bahn 5 Klara-Rosa Föst  2016 SV Würzburg 05 00:59,52

Lauf 4/12 - ca. 16:22 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eleni Zelck  2012 SC Undina Bruchköbel 90 00:55,00
Bahn 2 Lena Blecken  2013 SKG Sprendlingen 00:52,14
Bahn 3 Alicia Ehmer  2016 Wfr. Fechenheim 00:51,00
Bahn 4 Svea Kaiser  2012 WSV Delphin 78 Großauheim 00:51,23
Bahn 5 Anna-Lena Hohmann  2016 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:54,23

Lauf 5/12 - ca. 16:23 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Tilscher  2016 TV Wetzlar 1847 00:49,56
Bahn 2 Louisa Schmidt  2010 WSV Dieburg 00:48,00
Bahn 3 Antonia Schneider  2013 SC Neu-Isenburg 00:48,00
Bahn 4 Nikolina Popovic  2013 Wfr. Fechenheim 00:48,00
Bahn 5 Lorena Becker  2012 WSV Dieburg 00:48,79

Lauf 6/12 - ca. 16:25 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marissa Kuszek  2013 TV Wetzlar 1847 00:47,17
Bahn 2 Nele Hermann  2016 TV Wetzlar 1847 00:45,48
Bahn 3 Helena Matulka  2012 WSV Delphin 78 Großauheim 00:44,79
Bahn 4 Leni Drews  2012 WSV Delphin 78 Großauheim 00:45,06
Bahn 5 Louisa Becker  2012 TG 1837 Hanau 00:46,39

Lauf 7/12 - ca. 16:26 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marla Steiner  2013 SVS Griesheim 00:44,74
Bahn 2 Sophia Braun  2011 1. Hanauer SV 1912 00:43,77
Bahn 3 Ida Lippert  2011 TSG Kleinostheim 00:41,24
Bahn 4 Eva Deckert  2013 TSV Heusenstamm 1873 00:43,42
Bahn 5 Noé Selmanaj  2013 SVS Griesheim 00:44,30

Lauf 8/12 - ca. 16:27 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Macher  2012 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:41,00
Bahn 2 Sienna Münch  2010 TG 1837 Hanau 00:38,81
Bahn 3 Rike Kihn  2012 TSG Kleinostheim 00:37,63
Bahn 4 Mia-Sophie Storm  2013 TV Wetzlar 1847 00:38,14
Bahn 5 Marie Seidel  2007 WSV Dieburg 00:39,77
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noch Wettkampf 19 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 9/12 - ca. 16:28 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heidi Frauendorf  2011 SC Undina Bruchköbel 90 00:36,61
Bahn 2 Naomi Bernhardt  2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,20
Bahn 3 Medea Laudt  2009 TV Wetzlar 1847 00:34,28
Bahn 4 Svenja Kolb  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,33
Bahn 5 Leni-Marie Höhl  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:36,26

Lauf 10/12 - ca. 16:29 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carolin Hoffmann  2010 Wfr. Fechenheim 00:34,26
Bahn 2 Jasmin Kämmer  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,01
Bahn 3 Jana Patschke  2005 TuS Griesheim 00:33,86
Bahn 4 Emma Kessler  2009 TSG Kleinostheim 00:33,91
Bahn 5 Livia Maurer  2012 TuS Griesheim 00:34,20

Lauf 11/12 - ca. 16:30 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Schäffer  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,83
Bahn 2 Nora Strüder  2012 TSG Kleinostheim 00:33,09
Bahn 3 Anna Sophia Jennemann  2009 TV Wetzlar 1847 00:31,67
Bahn 4 Laura Horvath  2009 WSV Großkrotzenburg 00:33,02
Bahn 5 Kim Zoe Diefenbach  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:33,69

Lauf 12/12 - ca. 16:31 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Götze  2008 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:31,19
Bahn 2 Celina Venturella  2008 WSV Großkrotzenburg 00:30,84
Bahn 3 Lina Zellat  2009 SV Würzburg 05 00:29,31
Bahn 4 Lissy Konrad  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,66
Bahn 5 Lara Weigel  2009 WSV Großkrotzenburg 00:31,04

Wettkampf 20 - 50m Schmetterling männlich
Veranstaltungsrekord Einheitsschwimmen: 00:25,13 - Stefan Razeto (Erster Offenbacher SC) am 03.10.2015 in Hanau

Lauf 1/10 - ca. 16:31 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jonathan Keyser  2015 WSV Delphin 78 Großauheim 00:00,00
Bahn 3 David Olaru  2014 WSV Delphin 78 Großauheim 01:00,09
Bahn 4 Viktor Horvath  2015 WSV Großkrotzenburg 01:02,92
Bahn 5    

Lauf 2/10 - ca. 16:33 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lukas Jäger  2016 SV Würzburg 05 00:59,52
Bahn 3 Marvin Noll  2016 WSV Delphin 78 Großauheim 00:58,43
Bahn 4 Alan Schäfer  2016 SV Würzburg 05 00:59,51
Bahn 5 Satya Mordani  2016 SV Würzburg 05 00:59,53
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noch Wettkampf 20 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 3/10 - ca. 16:34 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janne Trommler  2014 SC Undina Bruchköbel 90 00:56,94
Bahn 2 Felix Jünger  2013 WSV Dieburg 00:52,77
Bahn 3 Alexander Lill  2010 WSV Delphin 78 Großauheim 00:44,60
Bahn 4 Milan Fritsch  2015 TV 1843 Dillenburg 00:51,81
Bahn 5 Nuri Farnung  2013 WSV Großkrotzenburg 00:53,43

Lauf 4/10 - ca. 16:35 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maksim Bojanic  2013 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:42,51
Bahn 2 Justus Debus  2014 TV Wetzlar 1847 00:42,00
Bahn 3 Noah Hermann  2014 TV Wetzlar 1847 00:40,89
Bahn 4 Jonas Ehmer  2015 Wfr. Fechenheim 00:41,48
Bahn 5 Lukas Kok  2012 TG 1837 Hanau 00:42,32

Lauf 5/10 - ca. 16:36 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joel Löwenstein  2012 SVS Griesheim 00:39,36
Bahn 2 Damon Magnus Keßler  2012 TV Wetzlar 1847 00:35,87
Bahn 3 Max Brand  2011 TSG Kleinostheim 00:34,16
Bahn 4 Jonathan Kuntz  2009 TG 1837 Hanau 00:35,27
Bahn 5 Luca Soro  2011 SC Neu-Isenburg 00:36,60

Lauf 6/10 - ca. 16:37 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christian Melgui  2011 SC Undina Bruchköbel 90 00:31,81
Bahn 2 Felix Schwarz  2009 TSV Heusenstamm 1873 00:30,51
Bahn 3 Phillip Götz  2010 TuS Griesheim 00:30,41
Bahn 4 Mohamed Abdelrahman  2000 SV Würzburg 05 00:30,49
Bahn 5 Linus Max Müggenburg  2010 Wfr. Fechenheim 00:31,17

Lauf 7/10 - ca. 16:38 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bastian Hock  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,18
Bahn 2 Marco Bretfeld  2006 SKG Sprendlingen 00:29,96
Bahn 3 David Stapel  2008 SC Neu-Isenburg 00:29,84
Bahn 4 Linus Janning  2005 TuS Griesheim 00:29,91
Bahn 5 Phil Rademann  2010 TV Wetzlar 1847 00:30,07

Lauf 8/10 - ca. 16:39 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sebastian Zeiler  2009 TSG Kleinostheim 00:29,77
Bahn 2 Lion Maurer  2009 TuS Griesheim 00:29,39
Bahn 3 Philipp Veldkamp  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:29,23
Bahn 4 Leevi Lahr  2010 SV Würzburg 05 00:29,37
Bahn 5 Malo Morones-Spira  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:29,70
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noch Wettkampf 20 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 9/10 - ca. 16:40 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Burk  2010 TuS Griesheim 00:28,83
Bahn 2 Maximilian Stühler  2007 SV Würzburg 05 00:28,76
Bahn 3 David Gening  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:28,58
Bahn 4 Titus Darchinger  2011 Wfr. Fechenheim 00:28,59
Bahn 5 Bedih Karcak  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:28,78

Lauf 10/10 - ca. 16:41 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dominik Schulze  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:28,54
Bahn 2 Georgii Melnik  2006 TSV Heusenstamm 1873 00:27,58
Bahn 3 Pascal Frank  2006 SKG Sprendlingen 00:26,36
Bahn 4 Anubhav Subba  2002 SV Würzburg 05 00:26,40
Bahn 5 Tom Blecken  2007 SKG Sprendlingen 00:28,00

Wettkampf 21 - 200m Freistil weiblich
Veranstaltungsrekord Einheitsschwimmen: 02:03,15 - Lea Boy (SV Würzburg 05) am 05.10.2024 in Hanau

Lauf 1/9 - ca. 16:41 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mina Becker  2015 WSV Delphin 78 Großauheim 00:00,00
Bahn 3 Luena Bart  2014 WSV Delphin 78 Großauheim 00:00,00
Bahn 4 Iona Remiger  2012 WSV Delphin 78 Großauheim 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/9 - ca. 16:46 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Naila Richter  2015 SSV Raunheim 04:31,95
Bahn 3 Selma Tekin  2014 SC Neu-Isenburg 03:47,00
Bahn 4 Myra Parkhe  2014 SSV Raunheim 04:13,32
Bahn 5    

Lauf 3/9 - ca. 16:51 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maryam Rezgui  2015 WSV Delphin 78 Großauheim 03:46,08
Bahn 2 Philippa Haas  2012 SC Neu-Isenburg 03:33,00
Bahn 3 Svea Kaiser  2012 WSV Delphin 78 Großauheim 03:29,45
Bahn 4 Channell Weigand  2012 TG 1837 Hanau 03:30,07
Bahn 5 Lisa Weller  2012 SC Neu-Isenburg 03:40,00

Lauf 4/9 - ca. 16:55 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noé Selmanaj  2013 SVS Griesheim 03:25,29
Bahn 2 Ida Martha Borde  2015 TV Wetzlar 1847 03:14,98
Bahn 3 Avery Münch  2012 TG 1837 Hanau 03:06,24
Bahn 4 Marla Steiner  2013 SVS Griesheim 03:10,80
Bahn 5 Linda Schlöbe  2011 SC Neu-Isenburg 03:20,00



20. Hanauer Einheitsschwimmen um den Brüder-Grimm-Wanderpokal am 05.10.2025
Veranstalter: 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. Seite 20
Ausrichter: 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V.

Onlineprotokoll unter www.eijo.org

noch Wettkampf 21 - 200m Freistil weiblich
Lauf 5/9 - ca. 16:59 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Juli Strobel  2013 SVS Griesheim 03:03,51
Bahn 2 Yiwa Zhao  2015 SVS Griesheim 03:00,13
Bahn 3 Evolet Stadick  2011 SC Undina Bruchköbel 90 02:53,25
Bahn 4 Finja-Sophie Höhl  2014 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:54,02
Bahn 5 Leni Krämer  2015 TV 1843 Dillenburg 03:00,26

Lauf 6/9 - ca. 17:02 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dana-Lyn Zimny  2009 TSV Heusenstamm 1873 02:53,18
Bahn 2 Marie Seidel  2007 WSV Dieburg 02:49,77
Bahn 3 Alexia Stadick  2014 SC Undina Bruchköbel 90 02:47,78
Bahn 4 Lina Höppner  2012 SVS Griesheim 02:49,23
Bahn 5 Sara Kathenbach  2013 Wfr. Fechenheim 02:52,64

Lauf 7/9 - ca. 17:06 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Hallen  2010 TV Wetzlar 1847 02:40,63
Bahn 2 Clara Tissen  2012 TV Wetzlar 1847 02:34,78
Bahn 3 Emilia Weber  2012 SV Delphin Wiesbaden e.V. 02:29,00
Bahn 4 Maila Probst  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:32,35
Bahn 5 Lucy Horschig  2013 SV Delphin Wiesbaden e.V. 02:40,00

Lauf 8/9 - ca. 17:09 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Kihn  2008 TSG Kleinostheim 02:24,98
Bahn 2 Emma Kessler  2009 TSG Kleinostheim 02:21,34
Bahn 3 Lana Fecher  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:16,83
Bahn 4 Hannah Schäffer  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:21,20
Bahn 5 Kim Zoe Diefenbach  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 02:22,78

Lauf 9/9 - ca. 17:11 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lissy Konrad  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:15,89
Bahn 2 Nadine Zellat  2011 SV Würzburg 05 02:11,31
Bahn 3 Lea Boy  2000 SV Würzburg 05 01:59,63
Bahn 4 Kira Sophie Lüder  2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 02:10,99
Bahn 5 Emilie Appel  2008 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 02:12,51

Wettkampf 22 - 200m Freistil männlich
Veranstaltungsrekord Einheitsschwimmen: 01:54,66 - Niklas Frach (TV Wetzlar) am 03.10.2016 in Hanau

Lauf 1/8 - ca. 17:14 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jannik Lüder  2009 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:00,00
Bahn 3 Conor Fischer  2009 Paraschwimmen Frankfurt 04:24,80
Bahn 4 Lennox Richter  2015 SSV Raunheim 04:36,40
Bahn 5    
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noch Wettkampf 22 - 200m Freistil männlich
Lauf 2/8 - ca. 17:19 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Pedro von Lueder  2015 SC Neu-Isenburg 04:24,00
Bahn 3 Moritz Brand  2015 WSV Dieburg 03:54,62
Bahn 4 Philipp Torchiani  2015 SKG Sprendlingen 03:59,10
Bahn 5    

Lauf 3/8 - ca. 17:24 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mujo Mazgic  2014 SSV Raunheim 03:46,48
Bahn 2 Kiran Kintrup  2012 SC Neu-Isenburg 03:33,00
Bahn 3 Leopold Zepp  2014 SC Neu-Isenburg 03:25,00
Bahn 4 Jonas Krämer  2015 TV Wetzlar 1847 03:28,04
Bahn 5 Emil Endres  2015 WSV Dieburg 03:40,06

Lauf 4/8 - ca. 17:28 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amin Larbi El Yadari  2012 1. Hanauer SV 1912 03:08,52
Bahn 2 Matthis Saenger  2010 SC Neu-Isenburg 03:05,00
Bahn 3 Joel Löwenstein  2012 SVS Griesheim 02:52,38
Bahn 4 Roman Macher  2015 SV Delphin Wiesbaden e.V. 02:57,00
Bahn 5 Kyrylo Novosad  2011 WSV Großkrotzenburg 03:05,26

Lauf 5/8 - ca. 17:31 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ivan Kulas  2009 WSV Delphin 78 Großauheim 02:51,81
Bahn 2 Moritz Cappel  2012 SVS Griesheim 02:50,00
Bahn 3 Christian Felsinger  2000 1. Hanauer SV 1912 02:46,41
Bahn 4 Noah Hermann  2014 TV Wetzlar 1847 02:48,90
Bahn 5 Maksim Bojanic  2013 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 02:50,53

Lauf 6/8 - ca. 17:34 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adrian Mans  2013 WSV Großkrotzenburg 02:41,48
Bahn 2 Benedikt Burk  2012 TuS Griesheim 02:22,60
Bahn 3 Phil Rademann  2010 TV Wetzlar 1847 02:16,00
Bahn 4 Julius Mans  2010 WSV Großkrotzenburg 02:16,99
Bahn 5 Robin Ott  2009 SC Neu-Isenburg 02:30,00

Lauf 7/8 - ca. 17:37 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Till Melvin Schmidt  2009 SV Würzburg 05 02:14,22
Bahn 2 Michael Blisik  2007 SV Würzburg 05 02:08,77
Bahn 3 Maximilian Ott  2008 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 02:03,83
Bahn 4 Bastian Hock  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:06,38
Bahn 5 Linus Max Müggenburg  2010 Wfr. Fechenheim 02:12,31
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noch Wettkampf 22 - 200m Freistil männlich
Lauf 8/8 - ca. 17:40 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Lorenz  2008 SV Würzburg 05 02:01,82
Bahn 2 Theo von Eichel  2006 WSV Großkrotzenburg 02:00,45
Bahn 3 Maxim Sarkany  2007 SV Würzburg 05 01:54,69
Bahn 4 Pascal Frank  2006 SKG Sprendlingen 02:00,20
Bahn 5 Yehor Matiash  2005 SV Würzburg 05 02:00,73

Wettkampf 23 - 100m Lagen weiblich
Veranstaltungsrekord Einheitsschwimmen: 01:07,17 - Lea Boy (SV Würzburg 05) am 05.10.2024 in Hanau

Lauf 1/12 - ca. 17:42 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lotte Süß  2015 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:00,00
Bahn 3 Hanna Bauer  2014 WSV Delphin 78 Großauheim 00:00,00
Bahn 4 Livia Mrotzek  2015 TG 1837 Hanau 00:00,00
Bahn 5 Luena Bart  2014 WSV Delphin 78 Großauheim 00:00,00

Lauf 2/12 - ca. 17:45 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annika Stichter  2012 WSV Delphin 78 Großauheim 00:00,00
Bahn 2 Emilia Nilges  2015 WSV Delphin 78 Großauheim 00:00,00
Bahn 3 Emily Klimt  2009 TG 1837 Hanau 00:00,00
Bahn 4 Amalia Keller  2011 WSV Delphin 78 Großauheim 00:00,00
Bahn 5 Iona Remiger  2012 WSV Delphin 78 Großauheim 00:00,00

Lauf 3/12 - ca. 17:48 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Taya Sophie Bachmann  2015 WSV Dieburg 02:20,00
Bahn 2 Elena Cvijanovic  2012 1. Hanauer SV 1912 02:00,00
Bahn 3 Josephine Seubert  2015 SV Würzburg 05 01:54,41
Bahn 4 Sara Sophia Lang  2015 SV Würzburg 05 01:54,69
Bahn 5 Finja Lukas  2015 WSV Delphin 78 Großauheim 02:08,79

Lauf 4/12 - ca. 17:50 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Abedini  2014 SVS Griesheim 01:50,78
Bahn 2 Milla Eckel  2014 SVS Griesheim 01:50,59
Bahn 3 Helena Matulka  2012 WSV Delphin 78 Großauheim 01:49,64
Bahn 4 Lara Ferrest  2014 SC Neu-Isenburg 01:50,00
Bahn 5 Julia Amelie Löwenstein  2015 SVS Griesheim 01:50,60

Lauf 5/12 - ca. 17:52 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja-Emilia Steeg  2015 SV Würzburg 05 01:48,78
Bahn 2 Ana Kalajica  2011 SC Neu-Isenburg 01:48,00
Bahn 3 Antonia Schneider  2013 SC Neu-Isenburg 01:47,00
Bahn 4 Elin Ederer  2015 SVS Griesheim 01:47,60
Bahn 5 Emma Mawer  2012 SC Undina Bruchköbel 90 01:48,59
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noch Wettkampf 23 - 100m Lagen weiblich
Lauf 6/12 - ca. 17:55 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotta Klein  2012 SC Neu-Isenburg 01:47,00
Bahn 2 Svea Kaiser  2012 WSV Delphin 78 Großauheim 01:45,09
Bahn 3 Louisa Becker  2012 TG 1837 Hanau 01:40,79
Bahn 4 Ida Martha Borde  2015 TV Wetzlar 1847 01:41,48
Bahn 5 Defne Housmen  2011 SC Neu-Isenburg 01:46,00

Lauf 7/12 - ca. 17:57 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finja-Sophie Höhl  2014 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:40,37
Bahn 2 Sarah Jacksteit  2012 SC Undina Bruchköbel 90 01:38,83
Bahn 3 Lisa Lehmann  2013 TSV Heusenstamm 1873 01:35,55
Bahn 4 Lina Wuttke  2013 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:37,82
Bahn 5 Leni Drews  2012 WSV Delphin 78 Großauheim 01:40,03

Lauf 8/12 - ca. 17:59 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia-Sophie Storm  2013 TV Wetzlar 1847 01:35,00
Bahn 2 Laura Sophie Link  2013 TV Wetzlar 1847 01:30,34
Bahn 3 Sophia Braun  2011 1. Hanauer SV 1912 01:30,00
Bahn 4 Sienna Münch  2010 TG 1837 Hanau 01:30,02
Bahn 5 Eva Deckert  2013 TSV Heusenstamm 1873 01:31,46

Lauf 9/12 - ca. 18:01 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eleni Christopoulou  2012 TuS Griesheim 01:29,54
Bahn 2 Sophia Kleim  2009 1. Hanauer SV 1912 01:28,22
Bahn 3 Julia Marie Kohl  2013 WSV Großkrotzenburg 01:26,92
Bahn 4 Benedetta Josephine Meyer  2014 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:28,00
Bahn 5 Lilly Erler  2010 SKG Sprendlingen 01:29,32

Lauf 10/12 - ca. 18:02 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni-Marie Höhl  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:23,92
Bahn 2 Livia Maurer  2012 TuS Griesheim 01:21,45
Bahn 3 Madita Fricke  2012 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:19,98
Bahn 4 Evi Löffler  2010 TSG Kleinostheim 01:20,27
Bahn 5 Medea Laudt  2009 TV Wetzlar 1847 01:21,59

Lauf 11/12 - ca. 18:04 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jana Patschke  2005 TuS Griesheim 01:17,95
Bahn 2 Anna Sophia Jennemann  2009 TV Wetzlar 1847 01:16,90
Bahn 3 Lina Zellat  2009 SV Würzburg 05 01:15,13
Bahn 4 Sophie Götze  2008 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:15,99
Bahn 5 Marla Grenz  2012 Wfr. Fechenheim 01:17,00
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noch Wettkampf 23 - 100m Lagen weiblich
Lauf 12/12 - ca. 18:06 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Connert  2007 TV Wetzlar 1847 01:13,52
Bahn 2 Emilie Appel  2008 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:11,84
Bahn 3 Lea Boy  2000 SV Würzburg 05 01:05,39
Bahn 4 Lavinia Schneider  2008 TV Wetzlar 1847 01:10,62
Bahn 5 Lara Weigel  2009 WSV Großkrotzenburg 01:12,49

Wettkampf 24 - 100m Lagen männlich
Veranstaltungsrekord Einheitsschwimmen: 00:57,77 - Jakob Markowski (SV Würzburg 05) am 03.10.2016 in Hanau

Lauf 1/9 - ca. 18:07 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Marc-Anton Vogt  2014 SVS Griesheim 00:00,00
Bahn 3 Viktor Horvath  2015 WSV Großkrotzenburg 02:03,09
Bahn 4 Elias Nothnagel  2015 SVS Griesheim 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/9 - ca. 18:10 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jonathan Keyser  2015 WSV Delphin 78 Großauheim 01:54,34
Bahn 3 Maximilian Sakac  2015 SV Würzburg 05 01:49,67
Bahn 4 Jonas Schuchert  2015 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:50,06
Bahn 5    

Lauf 3/9 - ca. 18:12 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Semen Semenenko  2015 SV Würzburg 05 01:48,51
Bahn 2 Felix Jünger  2013 WSV Dieburg 01:43,77
Bahn 3 Alexander Lill  2010 WSV Delphin 78 Großauheim 01:38,53
Bahn 4 Jonathan Huth  2015 SV Würzburg 05 01:42,48
Bahn 5 Balduin von Koskull  2015 SV Würzburg 05 01:47,58

Lauf 4/9 - ca. 18:14 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Eckermann  2012 SKG Sprendlingen 01:37,00
Bahn 2 Damon Magnus Keßler  2012 TV Wetzlar 1847 01:34,03
Bahn 3 Noah Hermann  2014 TV Wetzlar 1847 01:28,97
Bahn 4 Jonas Ehmer  2015 Wfr. Fechenheim 01:30,33
Bahn 5 Amin Larbi El Yadari  2012 1. Hanauer SV 1912 01:35,00

Lauf 5/9 - ca. 18:16 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Soro  2011 SC Neu-Isenburg 01:28,00
Bahn 2 Lars Weigel  2014 WSV Großkrotzenburg 01:26,30
Bahn 3 Christian Felsinger  2000 1. Hanauer SV 1912 01:22,21
Bahn 4 Jonathan Kuntz  2009 TG 1837 Hanau 01:23,06
Bahn 5 Stefan-Teodor Marcu  2014 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:27,00
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noch Wettkampf 24 - 100m Lagen männlich
Lauf 6/9 - ca. 18:18 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jona Vinzent Weber  2012 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:17,76
Bahn 2 Phil Rademann  2010 TV Wetzlar 1847 01:14,70
Bahn 3 David Stapel  2008 SC Neu-Isenburg 01:13,64
Bahn 4 Lion Maurer  2009 TuS Griesheim 01:14,07
Bahn 5 Max Brand  2011 TSG Kleinostheim 01:16,11

Lauf 7/9 - ca. 18:19 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dominik Melgui  2011 SC Undina Bruchköbel 90 01:13,17
Bahn 2 Henrik Arta  2009 SKG Sprendlingen 01:11,67
Bahn 3 Jannik Lüder  2009 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:11,16
Bahn 4 Maximilian Ott  2008 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:11,18
Bahn 5 Christian Melgui  2011 SC Undina Bruchköbel 90 01:12,28

Lauf 8/9 - ca. 18:21 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Titus Darchinger  2011 Wfr. Fechenheim 01:09,40
Bahn 2 Leon Lorenz  2008 SV Würzburg 05 01:08,56
Bahn 3 Mika Heller  2010 SV Würzburg 05 01:07,31
Bahn 4 Linus Janning  2005 TuS Griesheim 01:08,30
Bahn 5 Linus Max Müggenburg  2010 Wfr. Fechenheim 01:09,08

Lauf 9/9 - ca. 18:22 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Blecken  2007 SKG Sprendlingen 01:05,26
Bahn 2 Yehor Matiash  2005 SV Würzburg 05 01:03,78
Bahn 3 Georgii Melnik  2006 TSV Heusenstamm 1873 01:01,94
Bahn 4 Leon Prinz  2002 TSG Kleinostheim 01:03,08
Bahn 5 Nico Cornelius  2006 SKG Sprendlingen 01:04,08
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	Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich
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	Lauf 1/18 - ca. 14:45 Uhr
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	Lauf 1/15 - ca. 15:15 Uhr
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	Lauf 13/15 - ca. 15:31 Uhr
	Lauf 14/15 - ca. 15:32 Uhr
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	Lauf 1/11 - ca. 15:34 Uhr
	Lauf 2/11 - ca. 15:35 Uhr
	Lauf 3/11 - ca. 15:37 Uhr
	Lauf 4/11 - ca. 15:38 Uhr
	Lauf 5/11 - ca. 15:40 Uhr
	Lauf 6/11 - ca. 15:41 Uhr
	Lauf 7/11 - ca. 15:42 Uhr
	Lauf 8/11 - ca. 15:43 Uhr
	Lauf 9/11 - ca. 15:44 Uhr
	Lauf 10/11 - ca. 15:45 Uhr
	Lauf 11/11 - ca. 15:46 Uhr
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	Lauf 4/10 - ca. 15:54 Uhr
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	Lauf 8/10 - ca. 16:39 Uhr
	Lauf 9/10 - ca. 16:40 Uhr
	Lauf 10/10 - ca. 16:41 Uhr

	Wettkampf 21 - 200m Freistil weiblich
	Lauf 1/9 - ca. 16:41 Uhr
	Lauf 2/9 - ca. 16:46 Uhr
	Lauf 3/9 - ca. 16:51 Uhr
	Lauf 4/9 - ca. 16:55 Uhr
	Lauf 5/9 - ca. 16:59 Uhr
	Lauf 6/9 - ca. 17:02 Uhr
	Lauf 7/9 - ca. 17:06 Uhr
	Lauf 8/9 - ca. 17:09 Uhr
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	Lauf 1/8 - ca. 17:14 Uhr
	Lauf 2/8 - ca. 17:19 Uhr
	Lauf 3/8 - ca. 17:24 Uhr
	Lauf 4/8 - ca. 17:28 Uhr
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	Lauf 1/12 - ca. 17:42 Uhr
	Lauf 2/12 - ca. 17:45 Uhr
	Lauf 3/12 - ca. 17:48 Uhr
	Lauf 4/12 - ca. 17:50 Uhr
	Lauf 5/12 - ca. 17:52 Uhr
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